

ROSALES HOLDING ApS

Klintevej 17
8240 Risskov

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/02/2019

Michael Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ROSALES HOLDING ApS Klintevej 17 8240 Risskov
	CVR-nr: 35822267
	Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018
Bankforbindelse	Djurslands Bank Nordre Strandvej 75 8240 Risskov DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud/overskud på kr. 0,00 og selskabets balance pr. 30.09.2018 udviser en egenkapital på kr. 163.311,00.

Resultatet er præget af manglende omsætning i det selskab hvori Rosales Holding ApS har investeret kapitalandele.

Ledelsen anset årsresultatet for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Ordinært resultat før skat		0	0
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
I alt		0	0

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Andre tilgodehavender		113.000	113.000
Tilgodehavender i alt		113.000	113.000
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		311	311
Omsætningsaktiver i alt		113.311	113.311
Aktiver i alt		163.311	163.311

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		60.000	60.000
Andre reserver		103.311	103.311
Overført resultat			0
Egenkapital i alt		163.311	163.311
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser i alt		0	0
Passiver i alt		163.311	163.311